
Prefeitura Municipal 
Mucambo 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - AVISO DE LICITAÇÃO. O 
Pregoeiro deste município torna público que no dia 25 de novembro de 2021 às 09:00 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0811.01/2021 no portal 
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAUDE JUNTO AO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público 
de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios ,tce.ce.gov.br/licitacoes/  e 
http://www.mucambo.ce.qov.br/. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua 
Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 10 de novembro de 2021. Francisco Orécio 
de Almeida Aguiar - Pregoeiro. 

• 	-DOE 
- JORNAL O POVO 
- FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA DE MUCAMBO 

Francisco Orecio de Almeida Aguiar 
Pregoeiro 

• 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: Hcitacaomucambo@gmail.com  Fone 88 3654-1133. 



fl 
	

. 

'. 7 	. 	TE 	.1 	f  

Jow,iOo,aEs 1ih,,lo,t 	PEO,-' 	0 	Ea 20,01 	130, 

cç1-  ri .1' 	00130' 7071 

'o,1o'M 	'100,1 	 01 	"01.30 deL..'4Oç' 	'30.-da dl 	Ir 

1 20 	11 	13 	API.,.-,  

7:701 	70-.- 	l,0,o 	El 	' 	012221 	11 1/174 

-2,1.-, 	r.C,':-,-. 	' ,.•-_i'., 	E.H-,0 	E'.',. 	,'r'd 	dc.' 

rI,,,- ,,  
-o 	o 	E...- 	E.. 	lotEi',, 0'3 1 	III , 'c.'  

1 ,l 	O  

110 (II/IJO  
0,, 	000'.lbro 'lo 7021. 	Mrok,o//,- Lu'C,3,1,.  

orei, Uora t,1 19 ooipo doAore'o— Reoartado da PropoIa do Poços do i3,moda 
1çt 	CI o-E- -o 1' 	702' 10 11.01 f,o 1.050E)-.'o .10 

o 	 .0- 	'3 	500" N' 	o[E' -.l '00'  
1 	- 	.3' 	 E' 	.1/070 	- 	.1), 	-o 	 (,-_E_. 	.311--, 	

o' 
	 -,IS 	SE- 	1,1 	lua, 	'1 	O 	(103), 

- 	 ,o'o 	- 	1 ll;-,.',l' 	.1-E ,., 	-111-0•.-,!) 	LEIO 	("191'. 	1-_'. 	'E107 011,0111 	1:, 

lEooRíC','  

(EL' 	0'.-'.: 	•, - AolL! dl,. LI 0.12, - 	 . .300 (011110-4 [,.......00 119 001 	11'l, 	1031) 1 	1010,, 	. 	 IA 3,0 

Ra ,,'.04 310/30/es -0 ,odeo31 ria CPI- 

- 

	 '1 

rE.3t - eo do Cearã 	Profr/t,,ra MIlo/o/pai de Barbalha - Eotrato do Co,rrao' 

10.91.2021101 - refe,eote a Dispoeoa do 1_is/loção e' 2021 10.00.1. P001: O E.', ,''',u' dai 

BOIE30EEI.1, jl,4L ão dl çora , ,[,I -, , ,  Mur,i..EpsE da íd.;c_o, 31 e a -rnpro-a 0(15310( O -'E.--,k'n 5 
Cctz C3,oto. Pqoo',ao de 0' . '0 '110 II,C,flS ('1-0'  fl1''flS  17  

E '0.01105 l'n II s/I'E(,.Ç 1 - 1:. ',1,,,r,od,, ['''7' E, Rojo FiLOu__a Jo. Cr,i, 1 , 11 .lLl)'0 ca 
50 42 290 (3 (qo.' .10 '011 

P;a_'odc'"'' le',, - Obk,r'-.' lii-, 

) , 1,'lr,,L'  

F,  

Esta 3', d Cear;, -- Prol,/t­ 	'LI, ci 1.i1 do B,;,laaiha - A, Eec do LicEtução 

E-, da  

4,,,!E,.  

-.0 - , 	 1,,  

'.i,1 

E,-T,dl e,-,-,, .01-_O1O-aLI 113-00.3  

pala-o doo 2:, do ro. - ,..ob,o .,to 

III 004.,-...  

/0o,lro/E,OEOE, COO-' 00 -00 51-oro de 2021. 101oylioorl íor,rarldes 

0i,o.E_a0-PI1-0ouE10Of/c/SIll0l,1U0/3l 

'.'e - 7,1,0 .. oa Ata do Rço,oiro, Preçe 

,l'11 	 I'llUli,,lO,'rL'.a 

	

',a,te - . 	, 0,1,1-03; 1, O-a E' 5-31.-Elo O' 

''-_'/'J 	.2 Ir,'  432,0001 1'- 	E o/o IV 	F3-E. , ,1'1 , 301c.-E5 1' 

------------- - - 0--o 'oEs.r'. 	4$ lii /17.1,") - lo;, 'li 
u'i33, -.',1 , 1I c',- 55114 105,, Cl ('oOi'o O 

- (11 	0,11 1' -------------------- - 	 L,: - ra-..; - 1 - 	 is t.'OE1IL,/,a/ 	L'E,,'_a3,1O. ;'aE,; 	.1,1,11 da 02 

o Fn 	 mé, u.".'; ' 	 '1/031 50.834 ,L,C (1o1,'LUlIld 0,, 

ri'- D'O'.' 

Fo,,dc. Cor:.., '.'..,,,, 	 '-o ''' ," O EtC, , - 11,14017 -'1 -  .0 	- Eu F,,r,'J,' 5/ - ,,,Ee , DaE de 

13000 la' 111 

o, ,..'o,IoL1-o,, d.-F:-'d,' .' .'' 	0- cio,'--,o,nI/o,"Ea 1.0310/e 

S.ai/treíCE, 10 de ,,o000lbre d,''521 

rostoco do Ceord - PreloriraM, "maiO, Morocaoau -Au/co ou. Errata - Pregao EletrÔnico 
lo'. 00.014/2021 L ,,,oE' o.,Ç01' l'F',,. o oSEOI'ocr , do oiço E,0 'odo 01100' II olo,,l,. dOjálEpo, 

s0,,lEOSIfoI000d '0 :1,0 'O -1 [0'.' (rIos/OS e pr,IC"So'oS dê . Ed,,,.,2,, ,,',Ea,,i,E, UIII 'je PIO El, da 
p ;  e MonEeop0 tEu FiA. ÇlIa 1 300 de 207.', 4,0 E. 033  t,'jo/çEp.. 20 ir,,1o(C' - o da 

I< , olar,0 de E ','o,t. o , 31,,,,- E,'', 4o Moc,,:a,, - ., "1 ,00 1 Ir 111.- o'.peC,/i -7,'/'-ouu, ,E dos r.,, 

Torto do SoldE,, 'o, 0, Cola''' doo .7,.- or,5 07 5.11 ,'. O, Ptoq,t''I o', Mora' aio'; - 'ou a llCbliC'I 

qoe 00 luE'IlU ,a coCo;,E,o'.o i, ,,Eo solO CEàouoE,-. Qna.la - Do 

'

„do VE9EE0,,., /. E 	1E-' .' ' 	'osErCr,;.'.,,r,,l-o°. ,:E 	'.1 	 ,, ,,.r, IE r ,'s o Ioga o "l , 'EI,,s a .rr0r da 

'I. do 110 05' 'l.O',,'O,.'IO,"Io a/O aO do X,.00> X 17 XXXX. L,._a-oe Cláusula 0,1_o la Do F',azo 
'/:3/003:0 4.1 7 	t,z Ir. '.o,'.'.rE,o',oi-,.'"3 - ',.. p.ldro''r., L'o.,  o o'[oitr,o .r p-ffl, 4,401,1 O 

sa 005lhlaEl,ra 0,1010.1 "o 	 1.: LEr.000XXXde 'OOS.X, i_ 	SUO 0010330 píorl,0440 1(3 

/ loa doart. 57,1,/',1 ,./oi, 1 ECO' -4/ 0/3 00010,10,',. '30033 , 30. Caca,sq,Eer,olco,o,o0õoo serao 

00012: 10.03 'taras), 11110/ 0  'ia Sol 

(021-5169 A Pregoeira.  

Fotado do Ce;,ra -P-1e/tom Mor,/çipai ia Salitre - OstraEu dOAM do Registle Preços 0L  

21J2i.00.27.01.03 -510950 EEctrão/oo .0.2021.0971-015.05.01,1011 -  R0dE0 1 1o d'o P,o.,ac pala 

('1,, LL"l E,, ,, Ala o' , r R.--[i.,i,la do 

roçr0 ir,r4 0,1,11 lo 	'/0 (''3 , :', E,o Ei (dio',) Coo'', '.or.',., E-a a 31.111,, 4.1 ” 'O do SI,, 

'a, Firo,,;' .0'. 	'0(1 TIDA t- ,-4' 1.1-E[J 02347 73-E,CGoE-17 E'E,C i,Touo;s',A, oosE,/c.- 

/10  

1-o' 100,03/0í 3, r,'oc.L.101,r' 3-, L'E,,,.o,E',un,Eo')Oi,Ed, PIO 101 .118.10 111070 lE', Oil''dO e 
O 1' . - 	 '11,1. lO'lI ,  0C'lta, ',E, F'i 'o ,l,,p1oE1aE 'lo Sa,Eda' calo, 

75111224 	1 ''_o'O'-''o",,,i] e, 	 " 110,111010 , /e ,. 1 1,0311,1 00111 

'a 81,1,1,' IL'C'0 , II 10, 'o'olo,3l,I7, ,,E0E 'Oo ° ,l 91,1131 1,5$  

17,1011', 0,11,1° ,'''E , °,l,'  

'2011 C tIO  

F­ 1, 1,010 1/li o , Uz  

'031.11,1.1 1.110 El-ir,, o 

3154021-lo [r'/7, [/0/1  0a//(reiCF 19140 rroansrhro 0o2021. 

WWW,OPDV 0.0031.00 

E,EU!N IA - ; 
70 	3 1,1,1 	ti E1l l/l,1 14/Il/Il IE' 

E,;i, - ,.r,. , I, , ,al,dEdl /' PoçoS'. E'eI,o'-.-o tE') 

002021,4.- E10Io'E 

59 30,10,1111'' '/,0; 1/30 , 7. 110' 

EaEY,'°,'  
, ' l S ~ :p n",O,Ep,00 ice o'- oso 81,13100 , 00/ 

• Morr/r,llos CO, lOdo s000rr,800 do 2021. Jorge 1_criada Rocha-Preqoeico. 

Cst,da do Coarl, - P11-, leitora Molricipal 100 O',lo ,orlre -- Ao/se de licita çElo. O Prpqoroirúdo, 

loa E,,ES1 '-1'' I'lr.J,.: [E, IoDO/La t'" ri- ii.o El. ''21 -II, r'or[oE hIlpJO'm.'w 1,laiteoIJEd/aoo;es rxorr.t 

°'E" ol'-/a -'icE .. '1(11 l0opIrlIo1l os e l:,.E.-,, E ', .'lr,lar,',IEO loa atol 	lo 00100104 E/z,L'J,, o 
s'EJ.a ',lIrEl, -'' E/,',,..E,,.,, E, iZurOo,.IEao - 01. la' Ei.1 	.' , "-d'oloOI/ool lI01011I'C deoierui,r,er, 

50 1/301,10 E" '/o rE'E, 90  E 2110/1 1' 3 I','1 ,l' 11)0 00, 310 '.fl1lI03lpl05 iCO Co 7ootrrdc.003.00'o/ 

E'051 1133,00110 erldor,r;2 96, 

11,1 Maca rã., -Cc, 10 d 000embrc de 2921. Frarnc/ac 

OrOclo doO',: o'3'la d'OU/o' -' Proqoarro. 

Estado do Ceará - Prefslt,,ro 5*r,nicipal de Marnr-aear, - Aviso rio Lic/loç0o -.- Tornada de! 

P , 080n 31' l031E2E2021-Ti". A 'dl''-»:' l",L' l'i" .311 L,o:rç.ESo doo P,ofo/lt,,rM-, -i- 1 

Ma,o,OnaÕ /Orl,rr,oi, .30,00 On 77L' Era,'-,:'' o'I r' 11,1-132 (dos)çe lt020,(1"lO til, 202: Ira 

so/adoCon : :s,,o POE.Oaoluie 003, -, , rç2o, 00,1,1. noEL.-oeEIda l/,o0150, Ceojurrlo ;ore,'so//1 

E, 011.-Ir cEd,-,l,' 10,_coeI0 (l., 1 0010'llIl 130 oab/:o_a,,- o,07,oias dv 5,07,5, para o realoaçio 00/ 

licElaç.ro 0r1 , ,,. 11, 4,,-,' 1,,,, ,,,da do Preçi o, 01,0 11,00.31 í ra.;0 global, 0300,40 s,,b o 01') 
l00170202:°7 ,o,._a 000114 da 000l,ahi',_a,dd 0,1100000 0,84040 a urbor,/zoçÚO co 0') 
etapa da , 1 o;'ol,' o.a,iad, E'oçaE:AoerrjJ,, 01, Esl'o',uru,Oos. 0/e, cer,tro.M,,ra , .a,,ad'CE [0401 

,_C-IriOIIlrO,'Í' ,, l:o-,',, -mrlt,dao noAne0o 3.) OdIaI, IO_'dondo soro mesma adçun,d" orlo a) 

131,11 00.11'1- 'o'," o do L/olEoç,in no el,do,Ie,,Lo  '00,1,00,0 [04ll da psbEicaçOO 0e01'l Ao/S0, 

no hmirio d.r '- '333.-E) 'DO hora.-. Mo. e;,: 3 110,0' 100 mOe da Coo/iodo e-: p','o I"olo',OE 

(05) 3521.0-180, A,rderseo Gazetia de Sousa - Oro-e/dente da CPL, Maracasad -000rã,rúo 

lOdo rloverr,bro do 2021. 

L,cil ,33o,  1' Murllc.E/fa do Po,,ioer,oie il,',,O p,/E,'300 qIlO 50 e0000tra 4 ,/,o'1r,'Eçá,, Cosi 

Pre,, lo 00 i,,,,,,l EEoI, Única n°33/232 1-"E, Puo.'nsso 01- 1 
0d21.E0 20011 Poí1,lE. do i/o'S 00001 010Ç0 a;'o oltjo'o do oqo/o/ç3o dooe/o,,/a 0001,0010, lo, ) 

['oor a l3oro-.,a1, d., So,;o.I.roa de Edocaçdo da Mor_o/pio de) 
... ,,',,E,Z;I"Se 'a 0,3 24 do 0Os0l"i,',, 00 2021 -às 	31/Os /Elol4o do 

00.101 ,',o',O: 1 -, l,o;',is,I,',o,,,aIi,orria,S 900.81. 11,0,100 ,,1,,,,,ra_,7roo 04 Sola do CunhE-Colo do) 

0,. l,t-oloOa 1-e Ele-ou_o SOEI C.-,d,o Pe,it,'cosie - Es'ad', 0000ol5,1 

rd,'r'o,,,E-'",.ç.í'-o ia-;", loEelo,,ns ido) 335,7317 / (05/9i(d-2701r0 silo 7101.1 loa cc g-ou 0,/E 

p.-,o: 'a,-,,--------..''3', ;'.11,l'l' ,  14,0 CIOE". 200'oçoslo (CE), 10 de novembro de 2021. lo/na' 

0./gila Benerro 4041100/da - Pregoo/ra. 

Estado do Coará - PrOl-/tola 1.lo,olcipal do Po,,E.-oosla ' Rosa(rodo 0, H00/l/taç5o O 
;'Ol 	'''''l,1 Coa'"_-,,/n 1011, ,l'lo,,[l', do Licito/ir, 10011 odbtiro o 

3 5,E.,,2 ooal ,n,i,,E/dO'le bolo' Ir de  

71121.09 [.14' -l'-I-MPro-o,c, 1,1,1,' , ' 3COlYl,'.,,o, ,  _'.' soroÇo'. de orgor,E,rria lIa la isSiruç1 

doi/o',Gra p-,7'. dotiu30l, F-, _­ :) K 1__,  [,,o,,,o 34 o orEOjoço  O_or'oo da Sil:'r Ira 1o,',,loJarEoOl' 

Os':, (E,, 3°' 1, /.) Vc'r'cip'.0 3,1 5,,0,. ir 5,, lln0aL iloabiEliodas 01 - 1_E So'nOu, do 
E 'EL 'Ei O.' - 11ol,1 , o C.or,sli;i'; o' 1' C.or',00' ,s E/RELI. 03 ' Tovlao Co,,otroço.", 

E/SOE. 1 FoI,, ,r , - 4 '-rolos 1' 00 /0'. - "ob 000lrir'ol.' do o' ,oe'l/,rlo,,lo l//0l,,5,,rio os eErllaau_Is SI 
to,re- Vario '01,00,0 i/o 1oEI'JÇU"o EEr4LL/ Mu_, 02- 1/10 Cnrrci000Deo o Sero'ços 11 DA, 03. 

11110 dPi' 131 ' 7/(13 .',isl,O',doo e S0,0,r,0.O o IIOELI, 02- Co,,stIol, '1 O 

1,11,1,00 Co,,oE,,,. «,'S'E S'-".', oo LIDA. Fica abono o praro rÇr5,I 

o'-,,r, 100. i,,,/,0 	/, o'/l'o,' '.1 '  lo E ,', /, L, Eoç'.a,o MaEo,e, EilíulI,,Oç.'10 	So'a ,l,l 

rÇO-, , / II, ,  	1','ol,1r1 0 , /0 1,1 7,02,73,17 0 (81,) 9910482.18 e Is) '1,10 

Po,,tocoslo (00), 10 do r,000,r,bro do 2021, birra KaOiia Bezerra CIO 

Ai,r,eida-Pr,,sidorrtodaCorrr/sshodal,icd;Çae. 	., 

/•" CDM7 

OV 

, rT 

N1- 



DE 

II)l\RR) ol-ICIAL 1)0 l-,l'\i)() 	SI'Rll 3 1 ANO Xlii N2 	F()R'l'AlF/.,\. 1  1)1-1 NOVNvIflRO l)i- 

1/5111(1)) do Ceará 	Prefeitura \Iuuicipal (Ir ,Ic1(nlaras - 	'liso (li. 1 icitaçiio - Processo: I'i'(ipijo Eletrônico N' 1 111.1)1/21 -  

de (II (1110) eciculo tipo PieR 1 p. coro p11il12111011 o doslilIlIdos II aiendeL iis ll000ssidlldes ilti Secretaria do )C5Cl)\ o1 11001110 .\i!Fi FUI O 	Ci1) 

NIunIrIplo lo .\Ic3iitai,is ('1. coiildouc 1011110 de rc(drdnri:i. 1)11 tipo iiicnoi preço. Da 61111111 de I 1 olilcciIllenlo: I'liiccllldo. ( 1 (e) )'l'0111100'( 

de AIciiiitarlls (1. I1)I'lla pnhlico ]Ima 01)Ill Ice iIlleIlll) 11110 IlcIlilIlIes e (lelililIs iIlieiess,ldoo. qae do dIli 	de No\cliibro de 21171 .1 7P de Nol 001 	((L 'I 	.it 

1/o 01(1100111111.( lIor.n i o de Itiasilia), c,a1/ Fel elieiido lo Proles de I'reços e l)liCllllleiiioO de 1 Ial'ititaçPo relcreiiies à coto Preí'fl1'. 1111 ['ilderocIl llleir 111011 

111111 IiCjIllCllcS-0.(11111 Iii. A .\l1011111a 11111, tI) 1 1 1 l101115 1Il.11IIt000l'1I 111)111° (lO iIlIVCiIilli11 1)1' 70.'. aS )l1(lIlllIiIIi 1. II 11101/1111 III' 61115(101) 011 	(uru) III 50.001/11 dc 

l)I5p11I11 1)0 1 1111005 1101)11 0! II II partir das 1 01100111 1111 11(11 7' 1)0 111)0 01111/rI) 1k' 71(21. lllorliiio de 11raiIi,I). 1) 011(1111 101 ilIleIlrIl oIic,1111r11 00 II llioploiçdll 11101 

1, !! 	11)I,iIIt.I illi ( IIIIiIOOI1.1 1)0 1 iciI1lo I'et:1/o, II 1/ole \IitliIlInll 1 linha. 	li, t'CII1r1I 	\lc7IlIlIl.lo 	II no 1 I0Il.ftlico e: 11)10 .licit;icoc 	0.1 	((1 

h . .155(111 0110111 1111 1 '1111111 1 l I.iC1IaÇÕ0s 110 1 II. II: 1111 p: /no\1.tclul.ce.00\.br 1 Il,11l11oes 	NIlIiOR'5 i I1)OIIIIIIÇ000 1) 1311 iclelIlIle: (1(1(11(111) 11(33. 	1 (oI11 ti1l'aSl 

( ' e, 1 1 de novembro de 2021. ( 'iiarlIvs Alcântara Soares - Pregoeiro Municipal. 

*0* 

1511161) (Ii) ('rajá 	I'rríeilti rIl \ILIIIIUI})1II IIe IrJIIÇ(I(iCil -_ lrsullado lo l'roposíis. 0 \Iwin p111 1)0 1 0)111,1111111 plil 1110111 11.1 1 1,1111*51/li t'I'I'IllllIlcIlll' de 

1 10i11106105 11111111 pululurli 1)115 IlIIer055lIl)00 o resIIltlllll) do 1IliilIu0l1l0 da lase de p1-11p1151110. (III lIciIllçlili liii llIlldllidlIdc '1 1111111d,l de I'roçll'. 11' '1)21 06.11.111 

(11)5 

 

cio 11(111 111011111' por/lI ('((11/111 por [.1110. 011(11 11)1(011) O II C1ii111'1IIIIÇ1/1I de C111)1I'e'i.I CSI)eeiíltu/111111  0111 eIli'OIltllIrIll 111111 00(111111) (II 1 'lIS (III OLhO do \[1IlIIei1uill 

de 1 e 11(11,10.1 O 01111511'1IÇ1l(1 (II' dlll'I11liO1'iO 0001 10il11111111011111 1)0 llIIlIlnllIIieilS. 1 oi \'('llcedluIlI .1 cIllluI'c'l.l \\'t (1lI1slrll(Clese 5011 íços 11((11.1 1t'lk 011111 

0111111 de [(5 107A2 1.1') (('01110 O Selo 1111! I)e1ItrllUlrlltOS O 1(1110 e ti/o 101110 O decesoete 00111111 lls).J\ ('lul1IIss31I LII 1111111) 11 l'eSlIlt,ld(l da )l'0l1IJ011  1)0 '110(110 

0011111 11111[11111l lio .101 1( 1), 1110(011 1, alilica '1 e 11(11111 (1 1 1 111/1 1  1001100111 11111111005 101 ilullIçCIes 1111 0.1111 1111 ('lilIlisoPI 1110 I.ICit.lrll11, 01(11111111 111 P1111 .\l(i cdli 

l'iiut,i 110 \lcspllita. 637 ('entro. I.Stadll 1)11 Ceará. pelo toleilIlIe (1(5) "2%23 0e 01) ole: W0'IV.lee.ec.i'll\ .hr IiCutllCllCS. 'l'ejilçUocii-('I':. II) de Nos efllbro 

(Ir 2021,.Josd \lai'eos '[Oh)) Ri'iI - Presidente da ('I'l,. 

1.511(60 do ('ei'a 	Município de ('aniiniií - %.ViS) tio Licitação 	101011(111 de l'i'eçtis V. 1)17/2)12)- 1')' •\ !'l'csllll'lltc 11.1 115111001111 16' ! 101111/1111 III' 

('.II1iI1I6 -  ('1 	1111110 )II11IICII 	11101 l'lillI icei llielllll 1111). II11l'I0)*1111110 11110. 1111 puroXulIlIl 111,1 76 110 1111\I'I1111l'Ii III' ?(k?] , 	01(1/. 1111 51'1l1' 11.1 ( ' 11I111501/11 1)0 I.iritllÇãll 

1(11 )'rctcilir,u 1(0 ('111111,6, !llollIi5'11l111 1111 1 1111111 I"l'1lI11'ISI'11 7611(01' d' \'ledl'irO*_ 576 II11110I1I1I1I1I (' 111u01'Iç;'ill_ 1 .111111110 (1 - 10111111 I'ellli/llIlllll 1 Il'il.11'llll_ 1111 

lll111I,,)1161110 111110111.1 1k' ('111/115 li' (II 	7071 J P. 01111) 1111j0t11 11 .1 ellllllllt.IÇ.Ill 1k *Or)lC110 1)0 0lII!ellllilIliI 1 1 .1111 L111I5lI1l50(ll de (1I,lç.l na 01101151,1 1(1) 01111(1111111 

tlllIIl1,101l111111 \lllillll \tilIIlelIli III) \lIllIlCI)1111 .k (.111111(10 ('1. 0011)001110 0 0 1 1 0011 0110110*01111111111'. 1111 1 1)11,1] 	'lis .\IIOIIS. 	'11110111 11110101' o ('liIIlpll'icOlc'.. 11 

1)11.11 rIkIlIlIlIl *0 111 0 111*11) 1') III) clIlieloçIl 110111),) 	1)1(111115111(6' IlSilIlIlIlIlIl lo 1 lii 1(1111111 	Lia \jeii'i( 111n'liis - t'i'esjdenle da (11i,iiissao III' l_iCiIi(ÇlI)). 

. 
 

I-;slatio do ( etra 	Prefeitura I\l unieioiI de 11iisdhio 	Aviso de 1 .iciiaçlio 	'I'oiiiada de Preços 76. 01.015/2021. A I'rcsnlenle da ('oulu(sol/11 I'ernlllIlellte 

de 1 	01111(1111 ((II t'u'e(eutuir:i \llIhuiClflh)I de I')IoeNlli ('1'. 11111)0 plIll)iell t)1r11  roIutierululelulll 1)11, ulileI'esolIllli) IlIle  111 11r1\III1I  11111 (II 1)0 lul'veililorli 1k 7(17) as (( 11/li 

1111 ((iii 1 dmiloon l'iuulleiro, 150 	/\nll'Illrllnuli 	('II'. 61.71,11 III))) 	1 - 11521611 	('11 esillrli rolilu/lIlulIl) )ucilllçili 011 ilulilllIlil).111c 111111111111 de t'i'ci. 011111 111110111 

O II (1r'oI.lc.111 110 5(I) 0110 ("([10l'Illll/lilill'( III' 	,*'(('O011l'!.l 	1111111 	III 001111 ile cllluiIlr:Is.  1111  1h11l1101111111'11t11,  01111)1)11(011 e do')iluieliI) III' Ii1'1110111(1l0 1(0 ('.11'. 1' 01')') 1,110 

11i-lje.I\.IIillll 1 1 1 11 I11 11 \ Ci .1 I'1l)1'i'IliIIlLiI 11,10 prl1'l'ss.'. (i,. 	iiiIolic:o 	0 01)1111) pIlIleil '(Ir 1111111111 1111 	'1101)1 III' 	II 1 	(1' 1111)1 .111.11' (11 ) ) .1)1 	lll'uI. 1111(0. 

I/oi),' I/lh)lIelll' .Pi'ri/iiiiuttt 1.111(11 - )'i'esii[riuli' ili 1 i)I(I(SS1ti). 

1 01)1111 do ( ('1(10) 	('âintoi \IiiitiriiiiI (II' ('10101(111 - ('liS,) de l.iri)1(Ç'1()l - l'oiioola de l'i'ecos "1' 0082021-lI'. .\ Pi'c'iid1.'ui1o' 1111 ( ' oiiuiss3li 110 1.10111/011 

1)11 ('.IIIiIIr.I \lhiillCiti.it 1)0 ('lliiclliII. ilirnll lu1 ' liitieli lilic IS 00't))lli 611 dili 71)  1 1 7)121,1111 Sala 110 6011111605 liii A. 11151111 (III 111,1111 ('llrrea. 1111. 011111 tIl. ('010111. 

'111101111! 	( 0.11,1 	100010111 	1 rllj')sllls (1 liii elliitl'lIl.lÇ.ill 110 OliltulCOli tIO II 0\C(UÇI(li 1)0' 00)) 1(110 ilc lI55055lii'ill O 011lisII)tliI'ili 1111 110 0 11111 lIClliliplluilillnICIIlI) O 

t '(0111101/11)1101' 1i1,11'.IihIS. ilICllIiil()li li 1 IiIiI:iiIIlIOu.I. 1101 Iliilieihlhl O lli)}).11iII1Itl,lÇlIIi (lo 151011111 de 	Icl1liIiOIIlIIl)iiIeIIIli  O 01i1111litO, )!eICIlCillIiIeiltli ,le .1)011(1010' 

0\eUIILIIII de i,Ileuesoe dl ('liililIi'li \l1llIl('l)ili 1k' (',,ilclilll ('o. de 10101111101111) 051001)iC'.lÇCieS III) 10111111 dc 1 e(/'I2IIcill (III 0611111. tt 1(111111 lIlIlerlI *01 lld/olli'i(lll no 

MISTO 	(1 10 (II) II 1 . 	1101110 da pil11[Io'í1Çilll (leste ,\I 1011. ('atls'aia, IS 11/2021.10 lia (011 .J1ijiiill',' Pessoa Satij', ' 'residente tia ('omisslio tir Iicileçiiu. 

k'-'''' 0(901) 	1 5111(111 tio ('eard 	Pret'eiiura \lufliCi)lat de (':tsetis'el 	Aviso de tittei'posiçlio tio 6erUl'.$)( ,\(l(nhrnslrl([i,o. 0 t'l,'*lllellIOl li ( P1 1111 P1cieInn,1 1(11 

\'IIiIul,'çllI 1(0 ( 110011) eI Cl'., 11101111 1111/1100 pirll elllulueeuliuellihi dos interessados. (1(10 11  eiulpl'cslI: ]llI\.C,,il  t'llViIiieIllliç,'ili, ('IlulolruçI/li O ['l'li)cloo 1 t t),\ 	liiSOi'lI,l 

III) ('001.1 /1111 11 n" (13.10) '/15 01101 AI uulir'rplTis u'eehurso na '1/se de cllosii/cllçào de pi'oposllis 1111 i ' oui1111l11 1)0' l'u'eçllo 00 °  05.1)1,61 '6)2)- 1'1' (11(11 1111)0111. 

OoIIlu.1111I0'lI ((e eli1pre11l ' 1 11111 eeechlç1/hi (1115 seio ueos de plul'iuiienlliçáo Oilt pedra 	em 11u\'crslus 11111111 1111 Sedo do \'lhiiliclpuli do ('escoo] ( 1', eIiIItiriiio' 

1' 	5) 	1 1ç.11llclI1ll e p11110111 1)0 Olhl1('il]l,Il 1.l cio lll(o,\ll. Sendli 11501111, r'lill)oiIiIe (l0l0'i'niuIIli 11.111, II)'). 1. "1". 1/ 6,1) 1 e 	1 "  á())l5i 	('Ir,iliI lIlilIlilil,' 1.01l5 

(10111' 1 	' 1, 11,11 ('5. 1]Ile )'1IlllOI'.Ili  Ililpllí'nu 1 	iii 	r , 	1101k' (001011) 111.15 11010. liii 11 (te n,isernhr,, fie 2021 	luso t',ilnalito ('iprilhuo - I'i0'sil[e*01', 

lotado II,) ( ('1)1,1 	\I,(I(iCi))ii( tu e Jllgulll'r'lllli(l( 	s iS)) de licitação - 'lOt(ia(llI de I','c'ços ti' 202111)1(111) 51-1)1 	1h1011. l,'1l)ltllitll5'1II 1 110 Clll(1)O'..l 

I's]i1'c ]li (1/l11.l ('101") 111(I'i),lOa 110',',lPo'l'lilI"I 11I 	1 l:lI]i' , i .'otlliouoI lia 111(:11illlilIc II,' Serril!,' III) \I'ilo e l'IiliOI'lilIiI 1],'. I1il.11Iu,i011,lo( IIII)llii1lllllles 1)0 \ ' ,il,c,l (lrllildr 

. 0 Sert''ie ((1,110111. (1111111 61) Secreta, li \liliuieipliI dl' ['llhiel,ç,/li 110 .IiI)')FIi'CIill)liI ( 1', I'lIffluiFIiiO' )lIlli,'lll (11)5,,' \ 1 llliIiS'iiill 110 1 11)1,1(511 1'liii1liiill'ih 0110 

1111 ('I1'sSiIili'', Ijile II '.essáo de 1'ecet)ulilehuil) (l,s ellvo'iolles seuS (1111 76/1 1 '2)171 115 0')hOl)inili. 1111 011111 ([li ( 'llIiIuosa,i 1(0 t ieitlIçliIi 11II sc,te dli l'l'e(l'itlil'll \liIill0li1I, 

((III! 1 0101,/li (111110' lI'. cs, ISP. \llIilureo tihiirinações 1I. (81/) 3r'll1-1306. o iiii]: ticll,IcliO1i ll , t1lllhi'etl*u , l.c1'.111l .101. .)1tg(illt'l.'lIIfl(ll-('l'. 10111' ,juseuiht',, (ii' 

2021, I'rlh,o'ise,, .Iea,i ltai','et,, de ()iis'ei,'a - l','csiciente tli CPI- 

is ru K) 1)1)1 L(R.( 	PR=01 i 6 	.\il'Nt ll',\i. til-: 1 l'ARt-;.\l.\ 	\\'ISO 1)1/ ,\DI,'s1111',N'i() 	i'I(lWÀ() P111 I(ÔNl( () 771)30/21)21- 

507 	do' I.]ciliç1/1i 1)11 \llill-'']lill il' i1li'e1l.I ('1- II'rlull pili,lico 	1111) 1.'liii]ICl.'IiileiiIl) 1)115 'IIICI'e'C,'l,il')l ,plc a (11111 do  

ou 	'III' 1)16111(1 	II 6.111011' dl' 	100, 	ilIil 	\ , lalsle -/ 11  II,' nlllleIulli )lel'lillIiIl'IlIl' ' 1 11111 .1 SOl'IOIiII'l,l \IllhiIl'ip.11 II,' 1 111100(110 II)) 111111011 p111111' 

(1)1(1) 	1,i '.,'.'llI'II,' 1 'io'o. ( lllLIOi',IilleiIlll Ile 	 até 2.1 ite 7,nveinlii',, de 2071: -\lleiIlllli II.!'. 1' l'llpllsIis 	25 	te No, 0)01,0,1 

de 21121, 1/5 1)1(1,. 1 ii'.,' 1)0' 1)01111(11 , 1 , ' 1 11111''). 25 ([e \osentht'o de 2021, lis IMI, \IIIII'rcs uIi)ilil1IlI5'O,'S (1')l (CII' III,'' (0/.) 166 -,` II 	e Iii1,1. IiI'll,Ie,il''ll 

Itai'eita-('l/. Ii de Nos'enjtn',l de 2021. Ine',, helena Braga 	l't'egoeii'a Olieiui, 

l/sladll do Ceará 	i'reI'eittjra \Itiiiieipai de 	1,ti'i'ijiIi,,s. () l'i'eplleirlu 1111 \lhiiuil'iplo ,lu \iOrllllIlllS, 11111111 )111/ 1 011 1  paia 	11115 uuli, - resslIlIhis, ((III' 

elIroluilIl '.1' \hel'ili para ('llllllsii",niueIullu de i'u1p1is1lIs de Preços e (loo'Ihiilenillçao para II 1 icit1iç5o 1111 Iuullltllljlllil[e '1011:111 1 1 616111,111 00" 116 III) 7071, 

0111 ii ,i]10i'li(0I i/o pu,iposili 111 	Ii,, 75 Ilu 11l,1I'nihrll II,' 2(121. 'Is ))/ilulti(iuuiiu )llhlrlluSli 1(0 [IrlisilulIl 1111 15,11111: lulIp' 	\100.tul1luineI)Lcui,lrlieo.l'llnl.hr cliiulOI'lI',' 

0*]l0'.itie.Ilili III' 1 1111111. 01)11) 1) 5011110*' '6(0111' .I(j1i15)C1/11 de o ,'íclillls P 1 1 111  ,Iicuillor as II0005sill,I1los 611 500I0111011 de .\ssist1/iicia 5110111) dl' \IIllilcIIlull  16' 

\I,il:1.I]I,lo 1 1.11 1)1111] CIlelIlIlIl 0011.1 lIll.'..i",l 11111 llIliISsi(11 de l.icltliç3l'. 110 cuideloçIl e)eluCluljcll 1101)110, Iiii 011)1111 III) SIlO ilillillcI1lIIis.tCC.00.I'll) .6 Iirivaeocs 

liurru,liio', 	(1'., III iti' lloseliabro &li' 2021. .Jwge I,ti'. da I(or'hi 	l'r'egoeo'o. 

1011,110 AI, ('ea,'á 	tP - el'eiinra Nhillicipal de 11tticaniljti 	(siso de Licitação. 0 t'i'cpoeiro desie \luntcipull 11101111 PÚblICO C]OC 110 dia 71/ de llllVCiI$i',u de 

1 ,i'. III 1/1 lll'I',101 colori .lbI'!llIl)' 1 10Ii1/ol II 101 n11i11:lIulll1de l'ro'I6,li l'ieti'onIelI 001151 1,01 7071 110 'orla) Iultp: 	11011 .hhnunel Iirul.lclles.clbm,11u 011)11 116(01(1 

1 , 111 	011,111(10 001111l11*u11'11i1 1 '( ('11' 1100.111 	le1 1 11.l1icnue 1111:1 ,)lelI, - /li copel'illI,:11111 ciii oliltIle j1Inli1 ao SllIilic(pio dc \IllelIiuuloIi 	( 1 .(tl'dil:il 0*11)1.1 dusp0111\'cl, 

11 1111111111 .1' ,l(elliIliueIlili ao plINuoli 1)0 0 ,, ' 00h "is 1 '1 '0S11 	 l lo,, oItOs /otp' 	I11(IIiiFil1I5.t00.00.l'll) .br IiOillIl'1l0S 	O 1111]) 	lI')) lr.iulllc,In1111 re.]'Ill 

lo! 	i'lk'l'III.151'.'* p,1,, 	'ii,''. 11'' 5/. 	11* 1 1 1 '1 	i l io ,'n(ll'i'l'çii :1 III,) 1 lillslrlilliI (510/11111 \ 11)111.0 li, (','llIl'Ii. \I(h,'ItIi(I))) 	('o, 1)) ,lt' ,Ol5i'(lt[tr,, 	lo 2021, 

l'I'llll,'(si',l (),'Oe(ll Itt' 5 iillei)llI 	\)/liiIII' 

P511111., dIl (','iii':i - i'ret'eitil,'It Mililicipal tti' 7slttti'iti - ) 	iS)) para .(i)ei'i,,t't) do' l't')(pOSiit do i'I'eOl)S - 101(011(1:1 tte Preços 00'' 2021,011.253)1 II',) 

c(iIi011l,(1i11.L' lii) ]lI11'Il11I/,Ill 0111 ))e(1l'lI 1115011 011!)) l'011altllIlicIiIhI. III) 1(1111()11'. (10111015, IllcalI/.111l1l 011 1)1510110 (lo 1 uIi]1t*'iluIiIs dl, \llhihic(plIl ((O M;1,11 111 1 t , 

('llllIlss11l' 110 1 l 0Wi/"lo COM Oca II'. oullpieIlio IllIl,I(iu,Illlls 1 1h11 110111111,, j, 	l'l'l]lioIils de l'u'cços 110 hill 1 7 1 1 71121,ao 1(1:111)11, 5,1)0 11,1 ( 01111501111 de 1.16111/Ai 

\', 	001111111 \1,IrltiIo. 	II " . 1)0(11 V]sl. 111:0101)1 1') T . \llttirili'('I". 00  te (1,') c,iuhro ito 2021. ('íeerlt .\rreldi Ir'ile - t'rosttk'i,tc cli, ('uniiisslio, 


